
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 10.433.103/0001-0788540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
OUTRAS MODALIDADESNr.:  1/2021 - OU 2/20212/202116/02/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   FABIANO BALDESSAR DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000620 - EXADI - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA 1 0,0000 500.000,00- 000416 - LABCLIN ANALISES CLINICAS LTDA 1 0,0000 500.000,00- 000951 - LABORATORIO SALDANHA LTDA 1 0,0000 500.000,003 1.500.000,00

2/20211/2021-OUOutras Modalidades26/02/2021O objeto do presente edital é Chamamento Público para credenciamento de LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS, para prestação de serviços de coleta, realização e entrega de exames clínicos, do Grupo 02 – Procedimentos com Finalidade Diagnóstica; Sub Grupo 02 - Exames de Patologia Clínica, discriminados na “Tabela de Procedimentos, Medicamentos, Órteses e Próteses e Materiais Especiais (OPM), disponível através do SIGTAP – Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos do Sistema Único de Saúde  Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Otacílio Costa,   26   de  Fevereiro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------JEAN DA SILVA - SECRETÁRIO DE SAÚDE


